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	PREDSEDNIK: Poštovane dame i gospodo narodni poslanici, nastavljamo rad Pete sednice Prvog redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2018. godini.
	Na osnovu službene evidencije o prisutnosti narodnih poslanika, konstatujem da sednici prisustvuje 95 narodnih poslanika. 
	Radi utvrđivanja broja narodnih poslanika prisutnih u sali, molim narodne poslanike da ubace svoje identifikacione kartice u poslaničke jedinice elektronskog sistema za glasanje.
	Konstatujem da je, primenom elektronskog sistema za glasanje, utvrđeno da je u sali prisutno 139 narodnih poslanika, odnosno da su prisutna najmanje 84 narodna poslanika i da postoje uslovi za rad Narodne skupštine.
	Obaveštavam vas da su danas sprečeni da sednici prisustvuju prof. dr Vladimir Marinković i Nataša Mihajlović Vacić.
	Nastavljamo rad Pete sednice Prvog redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2018. godini.
	Poštovani narodni poslanici, narodni poslanik dr Darko Laketić, na osnovu člana 168. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, predložio je da se, po hitnom postupku, uvrsti u dnevni red ove sednice tačka – Predlog odluke o izboru članova Komisije za istragu posledica NATO bombardovanja 1999. godine po zdravlje građana Srbije, kao i uticaj na životnu sredinu sa posebnim osvrtom na posledice koje je ostavila upotreba projektila sa osiromašenim uranijumom, koji je podneo Narodnoj skupštini 22. maja ove godine.
	Stavljam na glasanje ovaj predlog.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 143, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasao jedan poslanik.
	Konstatujem da je Narodna skupština prihvatila ovaj predlog.
	Prelazimo na ovu tačku dnevnog reda.
	Molim poslaničke grupe, ukoliko to nisu učinile, da podnesu prijave za reč sa redosledom narodnih poslanika.
	Saglasno članu 192. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, otvaram jedinstveni pretres o Predlogu odluke i pitam predlagača, narodnog poslanika dr Darka Laketića da li želi reč? 
	(Darko Laketić: Ne.)
	Hvala.
	Da li predsednici ili predstavnici poslaničkih grupa žele reč povodom ove tačke? (Da)
	Reč ima narodni poslanik Marko Đurišić. Izvolite.
	MARKO ĐURIŠIĆ: Hvala, predsedavajuća. 
	Kada smo dobili predlog za članove Komisije o kojima danas raspravljamo, još jednom su se potvrdile naše sumnje u iskrene namere predlagača za formiranje ovakve komisije, da ova komisija na jedan objektivan i nepristrasan način dođe do važnih odgovora do kojih treba da dođe onako kako je to zadato Odlukom o formiranju komisije. 
	Pitali smo, kada je bila rasprava, takođe po hitnom postupku, zašto taj hitan postupak, zašto baš sada se otvara na ovaj način ova tema, kada već postoje i određeni zaključci vezano za ovu temu i Komisija koju je formirala Vlada. 
	Evo, danas dobili smo predlog Komisije koja broji, pošto predlagač nije hteo sam da upozna kolege poslanike, sedam članova, iako u Odluci stoji da članove Komisije čine predstavnici poslaničkih grupa u Skupštini Srbije.
	Poslaničkih grupa u Skupštini Srbije ima mnogo više od pet, pošto samo iz pet poslaničkih grupa su predloženi članovi ove komisije. 
	Vladajuća većina nije mogla ni u ovom slučaju da izađe iz ovog okvira u kome radi već šestu godinu, a to je da obezbedi sebi većinu, tako da imamo tri člana SNS, jednog člana SPS, Poslaničke grupe SRS, Demokratske stranke i Dveri. Ostalim poslaničkim grupama nije bilo ni ponuđeno da daju predstavnike koji bi učestvovali u radu ove komisije. 
	Mi mislim da je to loša praksa. Ako je praksa u prošlosti bila da kada smo birali po članu 68. Poslovnika članove anketnih odbora i da su u tim anketnim odborima, po pravilu, uvek učestvovali predstavnici svih poslaničkih grupa, mislim da je i sada bilo prostora da se na taj način predloži sastav Komisije. 
	Ono što će ovoj Komisiji, čini mi se, biti najveći izazov je da se odupre jednoj histeriji u javnosti koja postoji na ovu temu, jednom javnom diskursu koji se vodi već neko vreme. Primetio je jedan profesor univerziteta, epidemiolog, ljudi koji izražavaju sumnju, se prozivaju NATO plaćenicima, a oni koji o ovoj temi stručno imaju vrlo malo da kažu ili nemaju gotovo ništa da kažu se nazivaju patriotama. 
	Srpsko lekarsko društvo je takođe prepoznalo ovo stanje u javnosti koje govori o tome da se podaci koji su javne  institucije, one istitucije ove države koje su zadužene da prate stanje zdravlja građana Srbije, da se ti podaci zloupotrebljavaju, da se prostor u medijima daje ljudima koji o ovoj temi ne znaju ništa i da je praktično odluka već donesena. 
	U tom smislu, na članovima ove Komisije je veliki zadatak, da ne podlegnu tim pritiscima javnosti, nego da objektivno sagledaju sve činjenice i da nas kako to sama odluka kaže svakih šest meseci izveštavaju, ali ja se nadam da taj posao neće trajati nekoliko godina pa da nećemo imati mnogo takvih izveštaja o napretku, nego da ćemo u nekom skorom vremenskom periodu dobiti i konkretne zaključke.
	Ono što kao ova Skupština, odnosno član ove Skupštine, jedino na kraju mogu da izrazim žaljenje što o mnogim drugim temama ne nalazi za shodno da se bavi, temama koje takođe utiču na zdravlje građana Republike Srbije, pre svega sve većeg i sve raširenijeg siromaštva u Srbiji. Zatim, nebrige o ekologiji i o prirodi u kojoj živimo i sa kojom bi trebalo da živimo.
	Ne razgovaramo o tome na koji način i kako žive godinama, decenijama unazad građani Pančeva, kakav vazduh oni udišu, gde se odlaže toksični otpad iz hemijske i Petrohemijske industrije? Zašto smo kasnili sa početkom odsumporavanja u Termoelektrani „Nikola Tesla“, i mnogi drugi problemi koji sasvim jasno ugrožavaju živote i zdravlje građana Srbije i uništavaju prirodu.
	Nadam se da ćemo ovde u parlamentu raspravljati na te teme, kao i na brojne druge teme koje opozicija kroz institut Anketnog odbora ili stavljanja za predlog na dnevni red ove Skupštine pokušava godinama unazad, da ne možemo da dođemo do te prilike.
	Želim u svakom slučaju članovima Komisije uspeh u radu, da ostvare onaj zadatak koji se pred njih stavlja, ali ponavljam, način na koji je ova Komisija i formirana po hitnom postupku i način na koji danas biramo ove članove po hitnom postupku i način da nije napravljen taj mali korak da se uključe svi zainteresovani poslanici iz poslaničkih grupa Skupštine Srbije. Činjenica da kako je urađena, da kažem, medijska priprema ove teme i na koji način su čini mi se već dati odgovori, bojim se da će put do istine biti dug i težak. Želim im da taj put pređu i da do kraja tog puta istraju i da nas obaveste na pravi način o svemu onome što je tema rada ove Komisije. Hvala.
	PREDSEDAVAJUĆI (Veroljub Arsić): Pravo na repliku narodni poslanik Maja Gojković.
	MAJA GOJKOVIĆ: Hvala.
	Samo kratko i jasno da objasnim javnosti Srbije, koja je malo možda zaboravila u poslednjih nekoliko dana da je ovde bilo oznake hitnog postupka na samom Predlogu odluke koju smo već usvojili i koja je objavljena u „Službenom glasniku“ i zbog toga danas i možemo da biramo članove ove Komisije. Ali, kada vidimo da je od samog događaja bombardovanja Jugoslavije, prošlo punih 19. godina, onda ne mogu da razumem da neko od poslanika ima dilemu pred sobom kada na aktu postoji oznaka „hitnost postupka“.  Ako je prošlo 19 godina od toga, onda ne znam koliko toga trebamo još da čekamo za redovan postupak.
	Ne stoji ni jedna zamerka ovde koja je rečena. Čak se vidi da nije ni pročitana sama sada već odluka koju smo usvojili i koja je objavljena, jer u njoj upšte ne stoji da će biti ovde zastupljene sve poslaničke grupe. Taman posla da to tako izgleda jedna komisija, jer svi znamo kada su to tela od 20 članova, obično se tu ništa ni ne uradi.
	Imali smo uzor, italijanski parlament, gde ih je bilo samo petoro, a vodila nas je i činjenica da poslaničke grupe koje su najglasnije kada imaju da zameraju o sastavu ove Komisije, su bile vrlo negativne u svojim izlaganjima povodom opšte ideje da se formira jedna ovakva Komisija o istraživanju posledica NATO bombardovanja 1999. godine, to je jedan razlog. Drugi razlog je svakako da na samom svojim ne prisustvom i ne glasanjem, jasno su stavili svoj politički čin i shvatam zamerke, samo želju da se nešto kaže, a ne suštinsku zamerku što će učestvovati sedam poslanika ovog parlamenta u ovom zaista ozbiljnom radu, za čije rezultate su zainteresovani građani Srbije.
	Svakako, svaka tri meseca ćemo dobijati izveštaj o radu, svakih šest meseci, izvinjavam se, a 2020. godine ćemo dobiti prvi preliminarni izveštaj, o kome će imati prilike da razgovara saziv od 250 poslanika, onih koji se slažu i onih koji se ne slažu sa formiranjem ovakve Komisije. Hvala.
	PREDSEDAVAJUĆI: Hvala.
	Reč ima koleginica Čomić. Izvolite.
	GORDANA ČOMIĆ: Zahvaljujem.
	Sastav Komisije koji je pred nama pokazuje jedan previd u nameri da se kako u odluci piše, utvrde nepobitno činjenice, odnosno istina o uzročno-posledičnoj vezi između mesta gde je bilo udara projektila sa osiromašenim uranijumom, kojih je 81 na teritoriji Kosova, devet na drugim delovima Srbije, jedno u Crnoj Gori i posledica po tlo, vazduh i vodu i naravno živo tkivo, kako ljudskih bića, tako i životinja.
	Utvrđivanje nepobitnih činjenica i istina podrazumeva da će Komisija istragom, ispitivanjem, uvidom u dokumenta, ali naravno i direktnim nalogom da se ispitivanja obave, utvrditi naučne činjenice istine koje su proverljive, dokazive i ponovljive.
	Pošto je to zadatak Komisije, onda je svejedno ko ima većinu u Komisiji. O naučnim istinama se ne glasa. Ako imate nameru da glasate o tome da je nešto naučna istina, onda je ideja Komisije promašena.
	Ja se nadam da to nije slučaj, ali narodni poslanik Marko Đurišić ima pravo i poentu da je pravo predlagača naravno da kaže da je sedam poslanika taman ono što treba, a obaveza svih nas članova, sa željom da se gospodin Laketić ne pokaje zbog svog kadrovskog predloga za moje članstvo u toj listi, ja mu neću dati razloga, ali znam kako se utvrđuje naučne činjenice.
	Nema razloga da bude obrazloženje da je baš sedam broj ili pet ili devet ono što će garantovati. Naprotiv, ako je cela ideja Komisije za utvrđivanje posledica bombardovanja da se javnost informiše o činjenicama, a da ne pojačamo propagandu, onda bi tim bolje bilo da u Komisiji učestvuje više ljudi. Naravno da će ih biti po pozivu. Naravno da će biti i poslanika koji će moći da prisustvuju sednicama, pošto ne vidim razloga da rad Komisije ako je u sedištu u Beogradu ili bilo gde na teritoriji Srbije bude zatvoren i skrivan od javnosti. Naprotiv, ova Komisija postoji radi javnosti.
	Ponavljam, stav da je važno da li vladajuća koalicija ima ili nema većinu u toj Komisiji je besmislen ako ćemo tom Komisijom utvrđivati naučne činjenice i istinu koju ćemo posle ponuditi svima koji žele da provere na svojoj teritoriji ili da provere nezavisno kakvo je dejstvo toksično, hemijsko dejstvo, projektila sa osiromašenim uranijumom na tlo, vazduh i zemlju, naročito na živa tkiva, bez obzira da li se radi o životinjskim vrstama, biljnim vrstama ili ljudskoj vrsti.
	Ja ću u radu Komisije učestvovati i to sa ovih stanovišta koje delim sa vama, da uklonim svaku sumnju, da verujem da može da postoji bilo šta što ova Komisija utvrdi, a što će ići u prilog propagandi kojoj su svi podložni, a na uštrb činjenica zbog koje je Komisija osnovana. Hvala.
	PREDSEDNIK: Hvala. 
	Reč ima predlagač Darko Laketić. Izvolite. 
	DARKO LAKETIĆ: Zahvaljujem se. 
	Gospođo predsednice Narodne skupštine, uvažene kolege narodni poslanici, dužan sam nekoliko objašnjenja. 
	Što se tiče broja članova komisije, moje iskustvo, ne sa komisijom, već i u radu sa određenim telima koja imaju određeni broj članova, jesu takva da telo može biti operativno ukoliko je broj članova tog tela relativno manji. Zamislite komisiju koja ima 30 članova, ili 25 članova. Prvo, najčešće taj broj članova ne bi mogli ni da skupimo na jednom mestu. Dakle, što se tiče broja narodnih poslanika koji su predloženi, pre svega, reč je o operativnosti. 
	Druga stvar o kojoj bi želeo da kažem jeste shvatanje same Komisije. Komisija će se sastojati, dakle, biće sastavljena od narodnih poslanika, ali će biti sastavljena i od stručnih lica, predstavnika relevantnih institucija koje će nam pomoći da dođemo do te naučne istine. Uz to, rad Komisije će biti transparentan, ne samo u smislu izveštavanja, šetstomesečnog, i onog preliminarnog izveštaja koji je naveden u ovom predlogu, već i u samom radu Komisije. Tako da tu, isto tako, ne vidim problem. 	
	Ono što je vrlo bitno jeste pominjanje nekih mojih kolega lekara, koji imaju stavove koji su suprotni od nekih drugih stavova. Ja sa ovog mesta i u ovom trenutku zaista ne bih prejudicirao ishod istrage koju će Komisija raditi, ali s druge strane, definitivno će ta komisija biti otvorena za sve stavove, ali isključivo koji su naučno argumentovani i potkrepljeni. To je suštinska stvar. 
	Dakle, cilj Komisije je upravo doći do istine, a reći ću vam, dakle, da sama Komisija ima mogućnost saslušanja svedoka, dobijanja različitih informacija i izveštaja, dokumenata od državnih organa, dakle, sve ono što nam je neophodno, mi ćemo moći da imamo, dakle biće nam na raspolaganju. 
	Lično smatram da će naš zajednički rad u borbi za istinom, zato što naš narod zaslužuje istinu, zato što oboleli zaslužuju istinu, da im nakon istraživanja, nadam se, možemo reći - da, bilo je efekata tih toksina, ne, nije bilo efekata tih toksina. Mislim da je to prava stvara. Hvala. 
	PREDSEDNIK: Zahvaljujem.
	Reč ima narodni poslanik Dragan Vesović. 
	DRAGAN VESOVIĆ: Hvala, gospođo predsedavajuća. 
	Iskreno sam mislio da o ovome neće biti diskusije. Međutim, pošto su kolege, kako iz pozicije i opozicije govorili, moram i ja da kažem neku reč. 
	Dakle, kao što smo nastupali i u plenumu, kada smo govorili o formiranju ove Komisije, Srpski pokret Dveri će apsolutno sa svim svojim znanjima, savetima i raspoloživim sredstvima da pomogne radu ove Komisije. 
	Ne sviđa mi se samo zašto na početku Komisije pričamo o nekim stvarima kojima Komisija ne treba da se bavi. Ne sviđa mi se zašto koleginica kaže da je u pitanju propaganda. Propaganda može biti ovakva ili onakva. Bilo je priče i o tome zašto sada, a ne pre. Ljudi, mi imamo činjenicu da je italijanski parlament 18. februara 2018. godine, dakle, pre nepunih tri i po meseca, doneo neku odluku koja ide u ovom smeru i koja u mnogome olakšava rad ovoj Komisiji.  
	Zaista sam uveren da ne postoji osoba u Srbiji, ma kojoj političkoj orijentaciji pripadala, da ovo pitanje nju ne interesuje. 
	Komisija se zove Komisija, znači, koja treba da utvrdi delovanje po zdravlje građana Srbije i uticaj na životnu sredinu. Onda je potpuno normalno da u toj komisiji bude predstavnik i predsednik Odbora za zdravlje ove Skupštine i predsednik i predstavnik Odbora za zaštitu životne sredine ove Skupštine. Meni lično, ja jesam član te Komisije i ja vam kažem da sve ono što bude u mojoj ličnoj moći i u moći političke organizacije kojoj pripadam će biti usmereno da ne ostanemo dužni generacijama koje dolaze posle nas, niti da se postidimo onih koji su imali ma kakve posledice. 
	Kakva će odluka Komisije biti je nešto što će vreme pokazati, ali zaista smatram da niko u ovom parlamentu i niko u ovoj zemlji ne treba da ni po kakvom smeru prejudicira neke odluke. To šta mi mislimo imaćemo prilike da kažemo. Komisija, evo, i gospodin Laketić je rekao biće maksimalno otvorena, pozivaćemo stručne ljude. Mi smo tu predstavnici nekih članova parlamenta, ne smatramo se enormno stručnim za tu tematiku, ali možemo da damo doprinos i da pomognemo. Dajte da zaista svi narodni poslanici, sve političke grupe, bez obzira ko šta misli, pomogne radu ove Komisije, da bi zaista odluke bile onakve kakve trebaju. Hvala. 
	PREDSEDNIK: Zahvaljujem.
	Reč ima narodni poslanik Nemanja Šarović.
	NEMANjA ŠAROVIĆ: Evo, da kažemo i mi nekoliko reči. 
	Vi znate da je SRS još i u prethodnim godinama uvek zahtevala i predlagala da se formira stručna komisija sa ovakvim zadatkom. Ja zaista ne razumem one kojima je jedini argument sad da li protiv formiranja to što je to urađeno kasno. Bolja je i naknadna pamet nego nikakva pamet i bolje je što je formirana komisija i danas ili što će biti, nego da smo na tako nešto čekali još pet ili deset godina ili koliko god.
	Potpuno je jasno da je zločinački NATO pakt, koji je bombardovao Republiku Srbiju i tadašnju SRJ na taj način počinio najstrašniji ratni zločin, zločin protiv mira, jer nema goreg zločina od vođenja agresivnog rata. Srpski narod je u tom bombardovanju, naravno, teško stradao. Neću govoriti samo o ljudskim žrtvama, odnosno o direktnim žrtvama i civilnim i vojnim i onima u policiji. I pored ogromnog materijalnog razaranja, potpuno je jasno da je NATO pakt korišćenjem ubojnih sredstava sa osiromašenim uranijumom svima nama ostavio nasleđe izuzetno loše. Mi smo uvereni da je to razlog za ekspanziju malignih bolesti u Srbiji i mi imamo jedan pravi bum što se tih bolesti tiče.
	Srpska radikalna stranka je predložila gospodina Dubravka Bojića kao člana te Komisije. Mi smo sigurni da će on stručno i odgovorno obaviti taj posao, da će ga raditi, pre svega, u interesu građana Srbije i u interesu Srbije.
	Za SRS je od najvećeg mogućeg značaja da se istina konačno sazna. Ne treba ta, da kažem, grupa ljudi da bude prevelika i taj argument da svako ko je napravio poslaničku grupu od pet poslanika treba da ima i predstavnika jednostavno ne stoji. Srpska radikalna stranka je oduvek zastupala stav da ne poslanička grupa skrpljena s koca i konopca treba da ima predstavnika, već da samo liste, izborne liste koje su se na izborima kvalifikovale voljom naroda, da uđu u Narodnu skupštinu, imaju pravo sutra da očekuju i učešće da li u anketnim odborima, da li da imaju potpredsednička mesta ili mesta u odborima. Oni koji izigraju volju naroda, oni koji pred izbore skupe po pet, šest, sedam stranaka, iako su do tad govorili najgore jedni o drugima, pa se posle izbora ponovo dele po poslaničkim grupama, ne mogu zahtevati prava koja imaju političke stranke koje samostalno izlaze na izbore  i koje samostalno osvoje dovoljno poverenja građana Srbije da pređu taj izborni cenzus.
	Dakle, još jednom, Srpska radikalna stranka će podržati formiranje ovog anketnog odbora. Kandidovali smo gospodina Dubravka Bojića i nadamo se da će i ostali ozbiljno, poput njega, pristupiti radu i utvrđivanju istine. Hvala.
	PREDSEDNIK: Reč ima narodni poslanik Đorđe Vukadinović.
	ĐORĐE VUKADINOVIĆ: Zahvaljujem.
	Nisam očekivao da će uopšte biti rasprave u vezi sa ovim, ali prosto da ponovim onaj stavi koji sam rekao i u dvodnevnoj debati povodom odlučivanja o formiranju ove komisije.
	Dakle, ja lično, i moje kolege nemamo nikakve rezerve prema toj inicijativi. Sa zadovoljstvom ću glasati i glasao sam za njeno formiranje. Naravno da svako, a posebno opozicija može da ima neke rezerve, bilo oko sastava personalnog člana komisije, bilo oko namera, motiva, ali šta god bilo i koliko god bilo te rezerve, rekao sam i ponavljam, to ne može biti razlog da se bude protiv. Upravo zbog važnosti teme, zbog posledica koje veliki broj građana ove zemlje vuče od tog bombardovanja, bilo fizičkih, zdravstvenih, psihičkih trauma, u svakom slučaju, dakle oni koji su bili deca i koji su odrasli, zapamtili su to vreme i te dane i sve što bi vodilo ka rasvetljavanju, ali realnom rasvetljavanju činjenica u vezi sa tim može da bude dobro došlo, kad god došlo i koliko kasno.
	Što se tiče motivacije, rekao sam da, šta god bila motivacija predlagača, a videli smo i čuli, da se verovatno to poklopilo i sa ovim zaključkom i konačno objavljenim nalazima italijanske komisije, njihovog senata, tako da je verovatno i to inspirisalo i naše predlagače a inicijativa već dugo, dugo postoji.
	Dakle, to treba podržati, a ono što sam apelovao, i što vidim da je barem u prvom delu ispoštovano, odnosno uvaženo od strane predlagača, to je da budu predsednici i vlasti opozicije. Naravno, da bismo mi voleli da neko drugi, možda malo drugačiji sastav, verovatno je moglo biti više predstavnika i članova parlamenta u ovoj komisiji. 
	Mnogo je važnije od toga ko sedi u njoj, možda je mnogo važnije ko će sve biti pozvan da da svoje mišljenje i koje institucije i koji pojedinci. Znači, ovaj prvi deo mog apela je da bude i predstavnika vlasti i opozicije je uvažen, bar načelno. Na to nemam primedbe, a ostaje drugi deo apela, mislim da je to pomenuo i kolega Đurišić,  da budu saslušani i oni koji osporavaju ovo što je dominantni stav javnosti i što i ja delim mišljenje, da su posledice značajne, velike. Koliko velike to treba da utvrdi Komisija, ali da se ne pretvori to u neki lov na veštice, u neku medijsku hajku i tarapanu, koja će trajati samo onoliko koliko to odgovora vlasti zarad nekih dnevno-političkih interesa.
	Kao što rekoh, suviše je važna tema, suviše bolna tema, da bi smela biti deo političke borbe, bilo ovde u parlamentu, a onda i u javnosti. U smislu da vlast pita opoziciju -  što vi niste formirali kada ste mogli? A opozicija pita – zašto vi baš sad predlažete, kad se spremate da ne znam šta, izdate Kosovi ili nešto drugo?
	Dakle, treba da damo podršku koliko možemo i političku i medijsku, a ja, kao što rekoh, apelujem na članove Komisije da pažljivo, skrupulozno rade svoj posao i da, kako bih rekao, čuju se glasovi u radu te Komisije i onih koji su kritični i skeptični prema ovim podacima o velikoj štetnosti, kao i naravno oni koji smatraju da je šteta velika.
	I, poslednja stvar, što se tiče eventualne motivacije. Šta god bila, kao što rekoh, motivacija to treba podržati, ako i kao poslanik opozicije koji nesumnjivo, opoziciono nastavlja prema aktuelnoj vlasti, ako se ispostavi da su neke od naših sumnji bile osnovane i ako se ispostavi da će ova priča o Komisiji nekako pasti u zaborav, što se ja nadam da neće, to će ići na dušu predlagača i vladajuće većine.
	Nadam se da se to neće dogoditi i zato ću, u svakom slučaju, uz sve rezerve glasati sa zadovoljstvom za njeno formiranje i njen sastav. Hvala.
	PREDSEDNIK: Zahvaljujem.
	Kako više nema prijavljenih za reč, zaključujem jedinstveni pretres o Predlogu odluke. 
	Pošto smo obavili jedinstveni pretres, Narodna skupština će u danu za glasanje  odlučivati o Predlogu odluke. 
	Saglasno članu 87. stav 5. Poslovnika Narodne skupštine, određujem petak 25. maj 2018. godine, sa početkom u 10.45 časova kao Dan za glasanje o tački 25. dnevnog reda Pete sednice Prvog redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2018. godini.
	Stavljam na glasanje Predlog odluke o izboru članova Komisije za istragu posledica NATO bombardovanja 1999. godine, po zdravlje građana Srbije, kao i uticaj na životnu sredinu, sa posebnim osvrtom na posledice koje je ostavila upotreba projektila sa osiromašenim uranijumom.
	Zaključujem glasanje: za – 152, protiv – niko, uzdržanih – nema, nisu glasala tri poslanika.
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova prihvatila ovaj predlog.
	Kako smo obavili pretres iz dnevnog reda od 1. do 24, saglasno članu 87. stav 5. Poslovnika Narodne skupštine, određujem petak 25. maj 2018. godine, sa početkom u 10.46 časova kao Dan za glasanje o tačkama od 1. do 13. dnevnog reda Pete sednice Prvog redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2018. godini.
	Pre nego što pređemo na odlučivanje, molim vas da utvrdimo kvorum.
	Konstatujem da je primenom elektronskog sistema za glasanje utvrđeno da su u sali prisutna 132 narodna poslanika i da imamo uslove za glasanje.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, u načelu.
	Zaključujem glasanje: za – 132, protiv – niko, uzdržana – dva.
	Konstatujem da je Narodna skupština prihvatila Predlog zakona u načelu.
	Prelazimo na odlučivanje o amandmanima.
	Na naziv Predloga zakona amandman je podnela poslanička grupa SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	PREDSEDAVAJUĆI (Veroljub Arsić): Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nama.
	Konstatujem da ovaj amandman nije prihvaćen.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podnela narodni poslanik Nataša Sp. Jovanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nama.
	Konstatujem da ovaj amandman nije prihvaćen.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nama.
	Konstatujem da ovaj amandman nije prihvaćen.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nama.
	Konstatujem da ovaj amandman nije prihvaćen.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nama.
	Konstatujem da ovaj amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Ružica Nikolić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović. 
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Zoran Radojičić. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević. 
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Ivan Kostić. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Miladin Ševarlić. 
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov Predloga zakona koji je podneo narodni poslanik Đorđe Vukadinović. 
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov iznad člana 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naziv člana 1. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov iznad člana 1. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanici Nataša Jovanović i Marko Đurišić. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Radojičić. 
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ivan Kostić. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miladin Ševarlić. 
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Vukadinović. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladan Zagrađanin. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ivana Dinić. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Stević. 
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vesna Ivković. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Mirjana Dragaš. 
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Danijela Stojadinović. 
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milisav Petronijević. 
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Marjana Maraš. 
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ljubinko Rakonjac.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Novica Tončev.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Radmilo Kostić.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić.
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Maletić.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Jasmina Obradović.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milan Knežević.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dalibor Radičević.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Dragana Kostić.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Duško Tarbuk.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Mladen Lukić.
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Stanija Kompirović.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Petković.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vera Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta.
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović.
	Zaključujem glasanje: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Igor Bečić.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nenad Mitrović.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Stanislava Janošević.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Maja Mačužić Puzić.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dragan Veljković.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Tanja Tomašević Damnjanović.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marko Zeljug.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milovan Drecun.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić.
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Žarko Bogatinović.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ivan Manojlović. 
	Zaključujem glasanje: za - sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đukanović. 
	Zaključujem glasanje: za - četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandra Tomić. 
	Zaključujem glasanje: za - 10, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Sandra Božić. 
	Zaključujem glasanje: za - dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin. 
	Zaključujem glasanje: za - tri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Matić. 
	Zaključujem glasanje: za - pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Dragišić. 
	Zaključujem glasanje: za - dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ljubiša Stojmirović. 
	Zaključujem glasanje: za - šest, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Jovica Jevtić. 
	Zaključujem glasanje: za - jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Željko Sušec. 
	Zaključujem glasanje: za - jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ljibuška Lakatoš. 
	Zaključujem glasanje: za - 15, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vlado Babić. 
	Zaključujem glasanje: za - 13, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Milekić. 
	Zaključujem glasanje: za - tri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Snežana Petrović. 
	Zaključujem glasanje: za - sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević. 
	Zaključujem glasanje: za - 16, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milosav Milojević. 
	Zaključujem glasanje: za - 13, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Branimir Rančić. 
	Zaključujem glasanje: za - 17, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Mihailo Jokić. 
	Zaključujem glasanje: za - 17, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović. 
	Zaključujem glasanje: za - 12, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandra Majkić. 
	Zaključujem glasanje: za - 17, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Branko Popović. 
	Zaključujem glasanje: za - osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ana Čarapić. 
	Zaključujem glasanje: za - 22, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Cokić. 
	Zaključujem glasanje: za - šest, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković. 
	Zaključujem glasanje: za - sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Slaviša Bulatović. 
	Zaključujem glasanje: za - dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Sonja Vlahović. 
	Zaključujem glasanje: za - devet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević. 
	Zaključujem glasanje: za - 18, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović. 
	Zaključujem glasanje: za - tri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Jović. 
	Zaključujem glasanje: za - tri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Desanka Repac. 
	Zaključujem glasanje: za - osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić. 
	Zaključujem glasanje: za - pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dragan Šormaz. 
	Zaključujem glasanje: za - dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Mirko Krlić. 
	Zaključujem glasanje: za - 11, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Nikolić. 
	Zaključujem glasanje: za - tri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Radovan Jančić. 
	Zaključujem glasanje: za - 12, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić. 
	Zaključujem glasanje: za - 15, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić. 
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić. 
	Zaključujem glasanje: za - 20, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković. 
	Zaključujem glasanje: za - 19, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dušica Stojković. 
	Zaključujem glasanje: za - 17, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vesna Marković. 
	Zaključujem glasanje: za - 13, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić. 
	Zaključujem glasanje: za - 25, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Olivera Ognjanović. 
	Zaključujem glasanje: za - 16, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Bojan Torbica. 
	Zaključujem glasanje: za - sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Komlenski. 
	Zaključujem glasanje: za - 11, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ana Karadžić. 
	Zaključujem glasanje: za - 10, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marko Parezanović. 
	Zaključujem glasanje: za - sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević. 
	Zaključujem glasanje: za - 13, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman  nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik dr Darko Laketić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 24, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik dr Dragana Barišić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 17, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ivana Nikolić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 16, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik dr Svetlana Nikolić Pavlović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša St. Jovanović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 14, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Borka Grubor.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 20, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Jelena Mijatović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Tijana Davidovac.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 13, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Goran Pekarski.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ognjen Pantović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dragan Savkić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Dubravka Filipovski.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naziv člana 2. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Marko Đurišić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik dr Dragan Vesović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zoran Radojičić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik mr Ivan Kostić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik prof. dr Miladin Ševarlić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Josip Broz.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Vukadinović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša Sp. Jovanović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Danica Bukvić i Snežana Paunović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Radmilo Kostić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Maletić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Jasmina Obradović.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik prof. dr Milan Knežević.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dalibor Radičević.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dragana Kostić.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 16, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Milena Turk.
	Zaključujem glasanje: za – dvoje, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Duško Tarbuk.
	Zaključujem glasanje: za – troje, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Mladen Lukić.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
		Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević.
	Zaključujem glasanje: za – 16, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Stanija Kompirović.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Vladimir Petković.
	Zaključujem glasanje: za – četvoro, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Vera Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržan – jedan.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik mr Igor Bečić.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Nenad Mitrović.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Stanislava Janošević.
	Zaključujem glasanje: za – 14, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Maja Mačužić Puzić.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Dragan Veljković.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Tanja Tomašević Damnjanović.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Marko Zeljug.
	Zaključujem glasanje: za – četvoro, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Milovan Drecun.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Žarko Bogatinović.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović.
	Zaključujem glasanje: za – troje, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Ivan Manojlović.
	Zaključujem glasanje: za – petoro, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đukanović.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić.
	Zaključujem glasanje: za – šestoro, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Sandra Božić.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Veroljub Matić.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Zoran Dragišić.
	Zaključujem glasanje: za – troje, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Ljubiša Stojmirović.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Jovica Jevtić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Željko Sušec.
	Zaključujem glasanje: za – dvoje, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Ljibuška Lakatuš.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Vlado Babić.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Zoran Milekić.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Snežana Petrović.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević.
	Zaključujem glasanje: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Milosav Milojević.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Branimir Rančić.
	Zaključujem glasanje: za – 18, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Mihailo Jokić.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Majkić.
	Zaključujem glasanje: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Branko Popović.
	Zaključujem glasanje: za – 17, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Ana Čarapić.
	Zaključujem glasanje: za – 18, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Radoslav Cokić.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković.
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podneo narodni poslanik Slaviša Bulatović.
	Zaključujem glasanje: za – troje, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Sonja Vlahović.
	Zaključujem glasanje: za – četvoro, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević.
	Zaključujem glasanje: za – 17, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Fiipović.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Jović.
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Desanka Repac.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dragan Šormaz.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Mirko Krlić.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Goran Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Radovan Jančić.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić.
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić.
	Zaključujem glasanje: za – 20, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik 
Ivana Stojiljković.
	Zaključujem glasanje: za – 17, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržan – jedan. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vesna Marković.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić.
	Zaključujem glasanje: za – 13, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Olivera Ognjanović.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Bojan Torbica.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Komlenski.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ana Karadžić.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 	
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marko Parezanović.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević.
	Zaključujem glasanje: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić.
	Zaključujem glasanje: za – 17, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić.
	Zaključujem glasanje: za – 13, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ivana Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Svetlana Nikolić Pavlović.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša St. Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – 19, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Borka Grubor.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Jelena Mijatović.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Tijana Davidovac.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Goran Pekarski.
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Ognjen Pantović.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dragan Savkić.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dubravka Filipovski.
	Zaključujem glasanje: za – 13, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na naslov iznad člana 3. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na naziv člana 3. i član 3. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji su istovetnom tekstu  podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Marko Đurišić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Radojičić.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik mr Ivan Kostić.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miladin Ševarlić.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Nataša Sp. Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Vukadinović.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnelo  pet narodnih poslanika poslaničke grupe Klub samostalnih poslanika.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Radmilo Kostić.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Maletić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Jasmina Obradović.
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik prof. dr Milan Knežević.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dalibor Radičević.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dragana Kostić.
	Zaključujem glasanje: za – 14, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Duško Tarbuk.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Mladen Lukić.
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević.
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Stanija Kompirović.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Petković.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vera Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović.
	Zaključujem glasanje: za – 13, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik mr Igor Bečić.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nenad Mitrović.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Stanislava Janošević.
	Zaključujem glasanje: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Maja Mačužić Puzić.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dragan Veljković.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Tanja Tomašević Damnjanović.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marko Zeljug.
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milovan Drecun.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić.
	Zaključujem glasanje: za – jnjsN, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Žarko Bogatinović. 
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović. 
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Ivan Manojlović. 
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Đukanović. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik 
Aleksandra Tomić. 
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Sandra Božić. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Matić. 
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Dragišić. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Ljubiša Stojmirović. 
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Jovica Jevtić. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Željko Sušec. 
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljibuška Lakatoš. 
	Zaključujem glasanje: za – 15, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Vlado Babić. 
	Zaključujem glasanje: za – 14, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Milekić. 
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Snežana Petrović. 
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević. 
	Zaključujem glasanje: za – 16, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milosav Milojević. 
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Branimir Rančić. 
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Mihailo Jokić. 
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović. 
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Majkić. 
	Zaključujem glasanje: za – 16, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Branko Popović. 
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ana Čarapić. 
	Zaključujem glasanje: za – 16, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Cokić. 
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković. 
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Slaviša Bulatović. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Sonja Vlahović. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević. 
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović. 
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Radoslav Jović. 
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Desanka Repac. 
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić. 
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dragan Šormaz. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Mirko Krlić. 
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Goran Nikolić. 
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Radovan Jančić. 
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić. 
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić.
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ivana Stojiljković.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vesna Marković.
	Zaključujem glasanje: za – 11, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Olivera Ognjanović. 
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Bojan Torbica.
	Zaključujem glasanje: za – šest, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Đorđe Komlenski.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ana Karadžić.
	Zaključujem glasanje: za – sedam, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marko Parezanović.
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić.
	Zaključujem glasanje: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić.
	Zaključujem glasanje: za – 16, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ivana Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Svetlana Nikolić Pavlović.
	Zaključujem glasanje: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Nataša St. Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – 16, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević.
	Zaključujem glasanje: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Borka Grubor.
	Zaključujem glasanje: za – 13, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Jelena Mijatović.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević.
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Tijana Davidovac.
	Zaključujem glasanje: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Goran Pekarski.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Ognjen Pantović.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dragan Savkić.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dubravka Filipovski.
	Zaključujem glasanje: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na naziv člana 4. i član 4. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji su, u istovetnom tekstu,  podneli narodni poslanici Milorad Mirčić i Marko Đurišić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Dragan Vesović.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Boško Obradović.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Zoran Radojičić.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Marija Janjušević.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Miladin Ševarlić.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Ivan Kostić.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Srđan Nogo.
	Zaključujem glasanje: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Novica Tončev.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Nataša Sp. Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Marina Ristić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Radmilo Kostić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić.
	Zaključujem glasanje: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Maletić.
	Zaključujem glasanje: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Jasmina Obradović.	
	Zaključujem glasanje: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	PREDSEDAVAJUĆI (Đorđe Milićević): Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Milan Knežević.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 124.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Dalibor Radičević.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 16, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 118.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Dragana Kostić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 123.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Milena Turk.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 130.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Duško Tarbuk.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 131.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Mladen Lukić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 129.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 132.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Stanija Kompirović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 131.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Vladimir Petković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 132.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Vera Jovanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 126.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Miodrag Linta.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 133.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 126.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik mr Igor Bečić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 133.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 130.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 133.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Nenad Mitrović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 133.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Stanislava Janošević.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 125.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Maja Mačužić Puzić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 132.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Dragan Veljković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 131.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Tanja Tomašević Damnjanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 131.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Olivera Pešić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 133.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Nikola Jolović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 130.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Marko Zeljug.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 128.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Milovan Drecun.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 132.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Žarko Bogatinović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 129.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik dr Ljubica Mrdaković Todorović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 129.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Ivan Manojlović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 133.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Vladimir Đukanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.	
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Aleksandra Tomić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 123.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Sandra Božić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 132.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Žarko Mićin.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 132.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Veroljub Matić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 126.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik prof. dr Zoran Dragišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 131.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik prof. dr Ljubiša Stojmirović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Jovica Jevtić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Željko Sušec.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 131.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Ljibuška Lakatoš.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 13, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 120.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik prim. dr Vlado Babić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 121.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Zoran Milekić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 133.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Snežana Petrović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 130.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Goran Kovačević.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 13, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 121.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Milosav Milojević.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 14, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 120.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik prim. dr Branimir Rančić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 125.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik doc. dr Mihailo Jokić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 123.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 124.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Aleksandra Majkić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 119.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Branko Popović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 124.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Ana Čarapić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 17, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 119. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Radoslav Cokić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 127. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 133. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Slaviša Bulatović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 133. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Sonja Vlahović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 134. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Marijan Rističević. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 11, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 125. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 132. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Radoslav Jović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 124. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik dr Desanka Repac. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 14, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 122. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik prof. dr Marko Atlagić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 128. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Dragan Šormaz. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 135. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Mirko Krlić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 127. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Goran Nikolić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 134. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Radovan Jančić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 128. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Milija Miletić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 130. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik prim. dr Milovan Krivokapić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 135. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Ljiljana Malušić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 17, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 119. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Ivana Stojiljković. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 12, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 124. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Dušica Stojković. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 10, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 126. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Vesna Marković. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 128. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 121. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Olivera Ognjanović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 128. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Bojan Torbica. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 130. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Đorđe Komlenski. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 127. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Ana Karadžić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 130. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Marko Parezanović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 132. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – devet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 126. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik dr Darko Laketić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 127. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik dr Dragana Barišić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – sedam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 128. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Ivana Nikolić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – pet, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 130. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik dr Svetlana Nikolić Pavlović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – osam, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 127. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Nataša St Jovanović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 15, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 120. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Blaža Knežević. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasao – 131. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Borka Grubor. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – tri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 132. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Jelena Mijatović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 134. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Boban Birmančević. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 129. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Tijana Davidovac. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – šest, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 129. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Goran Pekarski. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 131. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Ognjen Pantović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 131. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podneo narodni poslanik Dragan Savkić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 134. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman je podnela narodni poslanik Dubravka Filipovski. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – četiri, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 131. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na naziv člana 5. i član 5. amandman je podnela narodni poslanik Branka Stamenković. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 5. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 5. amandman su podnela četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 5. amandman je podnelo pet narodnih poslanika Poslaničke grupe Klub samostalnih poslanika. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 5. amandman je podneo narodni poslanik Đorđe Vukadinović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 133. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 5. amandman je podneo narodni poslanik Milija Miletić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na naziv člana 6. i član 6. amandman je podnela narodni poslanik Branka Stamenković. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 6. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 6. amandman je podneo narodni poslanik Đorđe Vukadinović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dva, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo – 132. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 6. amandman su podnela četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 6. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Sreto Perić i Božidar Delić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na naziv člana 7. i član 7. amandman je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 7. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 7. amandman su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 7. amandman je podneo narodni poslanik Đorđe Vukadinović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nisu glasala 134 narodna poslanika.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 7. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Sp. Jovanović, Filip Stojanović i Nemanja Šarović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na naziv iznad člana 8. i član 8. amandman su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 8. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 8. amandman je podneo narodni poslanik Đorđe Vukadinović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dvoje, protiv – niko, uzdržanih – nema, nisu glasala 133 narodna poslanika.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 8. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Ružica Nikolić i Zoran Despotović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 9. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Branka Stamenković i Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 9. amandman su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 9. amandman je podnelo pet narodna poslanika poslaničke grupe Klub samostalnih poslanika.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na naziv člana 10. amandman je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 10. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 10. amandman su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na naziv člana 11. i član 11. amandman je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 11. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 11. amandman su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 11. amandman su zajedno podneli narodni poslanici dr Sanda Rašković Ivić i dr Dijana Vukomanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih nema, nisu glasala 134 narodna poslanika.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na naziv člana 12. i član 12. amandman je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 12. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 13. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na naziv člana 14. amandman je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 14. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 14. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Savić i Vesna Nikolić Vukajlović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na naziv člana 15. amandman je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 15. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 15. amandman je podneo narodni poslanik Đorđe Vukadinović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – dvoje, protiv – niko, uzdržanih – nema, nisu glasala 133 narodna poslanika.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 15. amandman su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Amandman kojim se predlaže dodavanje naziva iznad člana 16. podnela je narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 16. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 17. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Branka Stamenković i Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Amandman kojim se predlaže dodavanje naziva iznad člana 18. podnela je narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 18. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 19. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Branka Stamenković, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 19. amandman je podnelo pet narodnih poslanika poslaničke grupe Klub samostalnih poslanika.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 20. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Branka Stamenković i Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 21. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Branka Stamenković i Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 21. amandman je podnelo pet narodnih poslanika poslaničke grupe Klub samostalnih poslanika.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 22. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Branka Stamenković i Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Amandman kojim se predlaže dodavanje naziva iznad člana 23. podnela je narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 23. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 23. amandman su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Amandman kojim se predlaže dodavanje naziva iznad člana 24. podnela je narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 24. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Amandman kojim se predlaže dodavanje naziva iznad člana 25. podnela je narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 25. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Amandman kojim se predlaže dodavanje naziva iznad člana 26. podnela je narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 26. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 26. amandman su podnela četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 27. amandman je podneo narodni poslanik Marko Đurišić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 27. amandman je podnela narodni poslanik Branka Stamenković.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih –nema, nisu glasala 133 narodna poslanik.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Podsećam vas da je članom 27. predviđeno da ovaj zakon stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 
	Prema članu 196. stav 4. Ustava Republike Srbije zakoni i drugi akti stupaju na snagu najranije osmog dana od dana objavljivanja i mogu da stupe na snagu ranije samo ako za to postoje naročito opravdani razlozi utvrđeni prilikom njihovog donošenja. 
	Stavljam na glasanje Predlog da se utvrdi postojanje naročito opravdanih razloga da zakon stupi na snagu ranije od osmog dana od dana objavljivanja. 
	Molim narodne poslanike da pritisnu odgovarajući taster na poslaničkoj jedinici. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 132 narodna poslanika, protiv – niko, uzdržanih –dvoje, nije glasao jedan narodni poslanik. 
	Konstatujem da je Narodna skupština posebno odlučila da postoje naročito opravdani razlozi za stupanje na snagu u roku kraćem od osam dana od dana njegovog objavljivanja. 
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona u celini. 
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, u celini. 
	Molim narodne poslanike da pritisnu odgovarajući taster na poslaničkoj jedinici. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 132 narodna poslanika, protiv – niko, uzdržana – tri narodna poslanika, nema onih koji nisu glasali. 
	Konstatujem da je Narodna skupština usvojila Predlog zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti.
	Prelazimo na tačku 2. dnevnog reda – Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o plovidbi i lukama na unutrašnjim vodama. 
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona u načelu i u pojedinostima, prelazimo na odlučivanje. 
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o plovidbi i lukama na unutrašnjim vodama, u načelu. 
	Molim narodne poslanike da pritisnu odgovarajući taster na poslaničkoj jedinici. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 131 narodni poslanik, protiv – niko, uzdržanih – nema, nisu glasala četiri narodna poslanika.
	Konstatujem da je Narodna skupština prihvatila Predlog zakona u načelu. 
	Prelazimo na odlučivanje po amandmanima. 
	Na član 1. amandmane u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam ovaj amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman je  podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman su zajedno  podneli narodni poslanici Aleksandra Belačić i  Vjerica Radeta. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman su zajedno  podneli narodni poslanici Marina Ristić i Milorad Mirčić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman su zajedno  podneli narodni poslanici  Nikola Savić i Tomislav Ljubenović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman su zajedno  podneli narodni poslanici  Božidar Delić i Momčilo Mandić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman su zajedno  podneli narodni poslanici  Sreto Perić i Filip Stojanović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman su zajedno  podneli narodni poslanici  Ružica Nikolić i Petar Jojić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman su zajedno  podneli narodni poslanici  Nemanja Šarović i Miroslava Stanković Đuričić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman su zajedno  podneli narodni poslanici  Miljan Damjanović i Ljiljana Mihajlović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 1. amandman su zajedno  podneli narodni poslanici  Nataša Jovanović i Dubravko Bojić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 2. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 3. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 4. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 5. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 6. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 7. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 8. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 9. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 10. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 11. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 12. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 13. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i pet narodnih poslanika poslaničke grupe SRS.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Iz tehničkih razloga, moraćemo da napravimo pauzu.


	(Posle pauze.)

	PREDSEDAVAJUĆI (Đorđe Milićević): Poštovane dame i gospodo narodni poslanici, nastavljamo sa radom.
	Na član 14. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	 Na član 15. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 16. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 17. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 18. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 19. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 20. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 21. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 22. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
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	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam – niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 48. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka.
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	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam – niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 50. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i pet narodnih poslanika poslaničke grupe Srpska radikalna stranka.
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	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam – niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
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	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam – niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
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	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona u celini.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o plovidbi i lukama na unutrašnjim vodama, u celini. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 126, protiv – niko, uzdržanih – nema, nisu glasala dva narodna poslanika. 
	Konstatujem da je Narodna skupština usvojila Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o plovidbi i lukama na unutrašnjim vodama. 
	Prelazimo na 3. tačku dnevnog reda - Predlog zakona o postupku upisa u katastar nepokretnosti i vodova. 
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona u načelu i u pojedinostima, prelazimo na odlučivanje. 
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o postupku upisa u katastar nepokretnosti i vodova, u načelu.
	Molim narodne poslanike da pritisnu odgovarajući taster na poslaničkoj jedinici.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 127, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno 127 prisutnih narodnih poslanika.
	Konstatujem da je Narodna skupština prihvatila Predlog zakona, u načelu.
	Prelazimo na odlučivanje o amandmanima. 
	Na naslov Predloga zakona amandman je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na naslov Predloga zakona amandman je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 1. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 1. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Milorad Mirčić i Marina Ristić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 2. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 2. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Momčilo Mandić, Nemanja Šarović i Nataša Jovanović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 2. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Petar Jojić i Vesna Nikolić Vukajlović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 3. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i zajedno narodni poslanici Vjerica Radeta, Miljan Damjanović i Ljiljana Mihajlović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 4. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 4. amandman su zajedno podnele narodni poslanici Vjerica Radeta i Ružica Nikolić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 5. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 5. amandman je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 5. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Momčilo Mandić i Aleksandra Belačić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 5. amandman su zajedno podnele narodni poslanici Vjerica Radeta i Marina Ristić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 6. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 6. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 7. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 7. amandman su zajedno podnele narodni poslanici Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 8. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 8. amandman su zajedno podnele narodni poslanici Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 9. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 9. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Filip Stojanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 10. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 10. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Nemanja Šarović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 11. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 11. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Nemanja Šarović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 11. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić i Aleksandar Šešelj.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 12. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 13. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 14. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 14. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Nikola Savić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 15. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 15. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Sreto Perić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 16. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 17. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 18. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 18. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Nataša Jovanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 18. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Nemanja Šarović i Milorad Mirčić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 19. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 20. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 21. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 21. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Momčilo Mandić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 21. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić i Petar Jojić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 22. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 22. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Miljan Damjanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 23. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 14. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Ružica Nikolić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 24. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 25. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 25. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Dubravko Bojić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 26. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS i zajedno narodni poslanici Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić, sa ispravkom.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 27. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 27. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Marina Ristić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 28. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 28. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 28. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić i Ljiljana Mihajlović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 29. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 30. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 31. amandmane u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
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	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 47. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić i Momčilo Mandić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 48. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 49. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka i zajedno narodni poslanik Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović, sa ispravkom. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 50. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 50. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 51. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Na član 51. amandman su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta i Ružica Nikolić. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
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	Na član 20. amandmane u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 22. amandmane u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona u celini. 
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o prevozu tereta u drumskom saobraćaju, u celini. 
	Molim narodne poslanike da pritisnu odgovarajući taster na poslaničkoj jedinici. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 131 narodni poslanik, protiv – niko, uzdržanih  - nema, nisu glasala dva narodna poslanika od ukupno prisutnih 133.
	Konstatujem da je Narodna skupština usvojila Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o prevozu tereta u drumskom saobraćaju.
	Prelazimo na sledeću 5. tačku dnevnog reda – Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o prevozu putnika u drumskom saobraćaju. 
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona u načelu i u pojedinostima, prelazimo na odlučivanje. 
	 Stavljam na glasanje Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o prevozu putnika i drumskom saobraćaju, u načelu. 
	Molim narodne poslanike da pritisnu odgovarajući taster na poslaničkoj jedinici. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 131 narodni poslanik, protiv – niko, uzdržanih  - nema, nisu glasala dva narodna poslanika od ukupno prisutnih 133 narodna poslanika.
	Konstatujem da je Narodna skupština prihvatila Predlog zakona u načelu. 
	Prelazimo na odlučivanje o amandmanima. 
	Na član 1. amandman u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 1. amandman podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanici Nataša Jovanović, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 3. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 3. amandman podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 4. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman
	Na član 4. amandman podnela narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 5. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 5. amandman podneo narodni poslanik Zoran Despotović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 6. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 7. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 8. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić, četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 8. amandman podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 8. amandman podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 8. amandman podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 9. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 10. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 11. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 12. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 13. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 14. amandman u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
 	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju. 
 	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 15. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko ,uzdržan – niko, nisu glasala 133. narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 16. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 17. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 17. amandman je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 17. amandman je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 20. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 21. amandman, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona, u celini.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o prevozu putnika u drumskom saobraćaju, u celini.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 130, protiv – niko, uzdržan – jedan, nisu glasala dva narodna poslanika od ukupno prisutna 133 narodna poslanika.	Konstatujem da je Narodna skupština usvojila Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o prevozu putnika u drumskom saobraćaju.	
	Prelazimo na 6. tačku dnevnog reda – PREDLOG ZAKONA O PUTEVIMA.
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona u načelu i u pojedinostima prelazimo na odlučivanje.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o putevima u načelu.
	Molim narodne poslanike da pritisnu odgovarajući taster na poslaničkoj jedinici.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 129, protiv – niko, uzdržan – jedan, nisu glasa tri narodna poslanika od ukupno 133 prisutna narodna poslanika.
	Konstatujem da je Narodna skupština prihvatila Predlog zakona u načelu.
	Prelazimo na odlučivanje o amandmanima.
	Na naslov iznad člana 1. amandman je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 1. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 1. amandman je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 1. amandman je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 1. amandman je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 1. amandman je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržan – jedan, nije glasalo 130 od ukupno prisutno 131 narodnog poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Božidar Delić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Petar Jojić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Zoran Despotović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Momčilo Mandić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podnela narodni poslanik Marina Ristić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Filip Stojanović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 2. amandman je podnela narodni poslanik Gorica Gajić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 3. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 3. amandman je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	PREDSEDAVAJUĆI (Veroljub Arsić): Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 3. amandman je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Na član 3. amandman je podnela narodni poslanik Gorica Gajić.
	Stavljam amandman na glasanje.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 5. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.

	Stavljam na glasanje amandman na član 6. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 7. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 8. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 9. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 10. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 11. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 12. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 13. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 14. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 15. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 16. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 17. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 18. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 19. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 20. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 21. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 22. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 23. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 24. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 25. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 26. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 27. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na član 27. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 28. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 29. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Gorica Gajić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 30. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 31. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 32. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 33. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 34. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 35. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 36. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 37. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 38. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 39. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 40, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 41, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 42, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 43, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 44, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 45, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 46, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 47, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 48, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 49, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 50, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 51, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 52, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 53, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 54, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 55, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 56, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 57, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 58, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 59, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 60, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 61, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 62, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 63, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 64, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 65, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 66, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 67, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 68, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 69, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 70, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 71, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 72, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 73, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 74, koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 75. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Poštovane dame i gospodo narodni poslanici, dozvolite mi da u svoje lično i u vaše ime pozdravim predsednicu Skupštine Interparlamentarne unije, gospođu Gabrijelu Baron, koja današnje zasedanje Narodne skupštine prati sa galerije i molim da je vi pozdravite jednim aplauzom. 
	Nastavljamo sa daljim radom.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 76. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 77. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.	
	Stavljam na glasanje amandmane na član 78. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 79. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 80. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 81. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 82. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 83. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 84. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 85. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 86. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 87. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na član 87. koji su zajedno podnele narodni poslanici Nada Lazić i Olena Papuga.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman kojim se posle člana 87. dodaje novi član 87a koji su zajedno podnele narodni poslanici Nada Lazić i Olena Papuga.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 88. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 89. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 90. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 91. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 92. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 93. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 94. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 95. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 96. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 97. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov iznad člana 98. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 98. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Sreto Perić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 99. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 100. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na naslov iznad člana 101. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 101. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Nikola Savić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 102. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 103. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 104. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 105. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 106. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 107. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 108. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 109. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 110. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 110. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 110.  koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 111. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 111.  koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 112. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 112. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 113. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 114. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 115. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 116. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 117. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 118. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 119. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 120. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 121. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 122. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 123. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona, u celini.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o putevima, u celini.
	Zaključujem glasanje: za – 132, protiv – niko, uzdržanih – nema, nisu glasala tri narodna poslanika.
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova usvojila Predlog zakona o putevima.
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona u načelu i u pojedinostima, prelazimo na odlučivanje.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o železnici, u načelu.
	Zaključujem glasanje: za – 134, protiv – niko, uzdržanih – nema, nisu glasala dva narodna poslanika.
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova prihvatila Predlog zakona u načelu.
	Prelazimo na odlučivanje o amandmanima.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 1. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 2. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2.  koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 3. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3.  koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 4. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4.  koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 5. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 5.  koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 6. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 7. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 7.  koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 8. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 9. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 9.  koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić.
	Zaključujem glasanje: za - jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 10. koji su, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika Poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka. 
	Stavljam na glasanje ovaj amandman. 
	Zaključujem glasanje: za - niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman kojim se posle člana 10. dodaju naziv člana i član 10a, zajedno su podnele narodni poslanici Nada Lazić i Olena Papuga.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 11. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 12. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 13. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 14. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 15. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 16. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 17. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 18. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 19. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 20. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 21. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 22. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 23. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 24. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 25. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 26. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 27. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 28. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 29. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 30. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 31. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 32. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 33. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 34. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 35. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 36. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 37. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 38. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 39. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 40. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 41. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 42. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 43. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 44. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 45. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 46. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 47. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 48. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na člana 48.  koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 49. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 50. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 51. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 52. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na člana 53. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 54. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 55. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 56. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 57. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 58. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 59. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 60. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 61. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 62. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 63. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 64. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 65. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 66. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 67. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 68. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 69. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 70. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 71. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 72. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 73. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 74. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 75. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 76. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 77. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 78. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 79. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 80. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 81. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 82. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 83. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 84. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 85. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 86. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 87. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 88. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 89. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 90. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 91. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 92. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 93. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 94. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 95. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 96. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 97. koje su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko. 
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
		Stavljam na glasanje amandman na član 98, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 99, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 100, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 101, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 102, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 103, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 104, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 105, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 106, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 107, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 108, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 109, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 110, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 111, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 112, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 113, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 114, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 115, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 116, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 117, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 118, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 119, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 120, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 121, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 122, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 123, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 124, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 125, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 126, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 127, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 128, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 129, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 130. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 131. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 132. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 133. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 134. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 135. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 136. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 137. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 138. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 139. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 140. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 141. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 142. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 143. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 144. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 145. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 146. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 147. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona u celini.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o železnici, u celini.
	Zaključujem glasanje: za – 133, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da je Narodna skupština, većinom glasova, usvojila Predlog zakona o železnici.
	Prelazimo na osmu tačku dnevnog reda – PREDLOG ZAKONA O BEZBEDNOSTI U ŽELEZNIČKOM SAOBRAĆAJU.
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona u načelu i u pojedinostima, prelazimo na odlučivanje.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o bezbednosti u železničkom saobraćaju, u načelu.
	Zaključujem glasanje: za – 134, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština, većinom glasova, prihvatila Predlog zakona, u načelu.
	PREDSEDAVAJUĆI (Đorđe Milićević): Prelazimo na odlučivanje o amandmanima.
	Na član 1. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 1. amandman je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 1. amandman je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 1. amandman je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 1. amandman je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 1. amandman je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 2. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasao 131 narodni poslanik.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Božidar Delić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 2. amandman je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 2. amandman je podneo narodni poslanik Petar Jojić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
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	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 41. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 42. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 130.	
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 43. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno 130 prisutnih narodnih poslanika.	
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 44. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 45. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 46. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 47. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 48. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 130.	
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 49. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika.	
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 50. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 51. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.

	Na član 52. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 53. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 54. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 55. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 56. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 129.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 57. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 58. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 59. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 60. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 61. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 62. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 65. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 64. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 65. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 66. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 67. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 68. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 69. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 70. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 71. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 72. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 73. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 74. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 75. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 76. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 77. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 78. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 79. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 80. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 81. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 82. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 83. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 84. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 85. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 86. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 87. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 88. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 89. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 90. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 91. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanici Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutnih 130 narodnih poslanika. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 91. amandman je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 92. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 93. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutna 130 narodnih poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 94. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 95. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 96. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju, od ukupno prisutnog 131 narodnog poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 97. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 98. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 130 narodnih poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 99. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju, od ukupno prisutnog 131 narodnog poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 100. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 101. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 102. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 103. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 104. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 105. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 106. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 107. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 108. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 109. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 110. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 111. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 112. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 113. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 114. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 115. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 116. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 117. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 118. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 119. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 120. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 121. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 122. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam da niko nije pristupio glasanju.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 123. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 124. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 132 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 125. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 133 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 126. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 133 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 128. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje ovaj amandman.
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih nema, od ukupno prisutna 133 narodna poslanika.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Na član 129. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 130. amandmane,u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Stavljam na glasanje amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 131. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: niko nije pristupio glasanju. 
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Na član 132. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 134.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 133. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 134.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Na član 134. amandmane, u istovetnom tekstu, podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Stavljam na glasanje amandman. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema, nije glasalo 134.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila ovaj amandman.
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima pristupamo glasanju o Predlogu zakona, u celini. 
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o bezbednosti u železničkom saobraćaju, u celini. 
	Molim narodne poslanike da pritisnu odgovarajuću taster na poslaničkoj jedinici. 
	Zaključujem glasanje i saopštavam: za – 131, protiv – niko, uzdržanih – nema, nisu glasala tri narodna poslanika od ukupno prisutnih 134 narodna poslanika. 
	Konstatujem da je Narodna skupština usvojila Predlog zakona o bezbednosti u železničkom saobraćaju. 
	PREDSEDAVAJUĆI (Veroljub Arsić): Prelazimo na tačku 9. dnevnog reda. 
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona u načelu i u pojedinostima, prelazimo na odlučivanje. 
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o interoperabilnosti železničkog sistema, u načelu. 
	Zaključujem glasanje: za – 132, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da je Narodna skupština, većinom glasova, prihvatila Predlog zakona, u načelu. 
	Stavljam na glasanje amandman na naziv zakona koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 1. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 2. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 2. koji su, u istovetnom tekstu,  podneli narodni poslanik Aleksandar Šešelj i narodni poslanik Miljan Damjanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podneo narodni poslanik Božidar Delić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Velačić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 3. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 4. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 5. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 6. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 7. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 8. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 9. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 10. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 11. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 12. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 13. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 14. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 15. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 16. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 17. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 18. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 19. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 19, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 20, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 21, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 22, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 23, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 24, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 25, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 26, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 27, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 28, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 29, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 30, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 31, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 32, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 33. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 34. koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 35, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 36, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 37, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 38, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 39, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 40, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 41, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 42, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 43, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 44, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima pristupamo glasanju Predloga zakona u celini.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o interoperabilnosti železničkog sistema, u celini.
	Zaključujem glasanje: za – 132, protiv – niko, uzdržanih – nema, te konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova usvojila Predlog zakona o interoperabilnosti železničkog sistema.
	Pošto je Narodna skupština obavile pretres Predloga zakona u načelu i u pojedinostima prelazimo na odlučivanje.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o centralnoj evidenciji stvarnih vlasnika u načelu.
	Zaključujem glasanje: za – 134, protiv – niko, uzdržanih – nema, te konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova prihvatila Predlog zakona u načelu.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1, koji su istovetnom tekstu podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 2, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Nemanja Šarović, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 3, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 4, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Nikola Savić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 5, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Sreto Perić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 6, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Nataša Jovanović, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 7, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Aleksandra Belačić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 8, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Milorad Mirčić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 9, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Petar Jojić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 10, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Miljan Damjanović, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 


	Stavljam na glasanje amandmane na član 11, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Dubravko Bojić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 12, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Ružica Nikolić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 13, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Momčilo Mandić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 14, koji su u istovetnom tekstu podneli su narodni poslanici Božidar Delić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe SDS, NS. 
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih –nema.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni. 
	Stavljam na glasanje amandmane na član 15. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Zoran Despotović, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 16. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Tomislav Ljubenović, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 17. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Ljiljana Mihajlović, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 18. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Marina Ristić, Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona u celini.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o Centralnoj evidenciji stvarnih vlasnika, u celini.
	Zaključujem glasanje: za – 133, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova usvojila Predlog zakona o Centralnoj evidenciji stvarnih vlasnika.
	Prelazimo na sledeću tačku dnevnog reda – PREDLOG ZAKONA O IZMENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O POSREDOVANjU U PROMETU I ZAKUPU NEPOKRETNOSTI
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona, u načelu i u pojedinostima, prelazimo na odlučivanje.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o posredovanju u prometu i zakupu nepokretnosti, u načelu.
	Zaključujem glasanje: za – 133, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova prihvatila Predlog zakona, u načelu.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Marko Đurišić, zajedno Vjerica Radeta, Nataša Jovanović i Sreto Perić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 2. koje su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Marko Đurišić, zajedno Vjerica Radeta, Milorad Mirčić i Aleksandar Šešelj i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Marko Đurišić, zajedno Vjerica Radeta, Ružica Nikolić i Momčilo Mandić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Marko Đurišić, zajedno Vjerica Radeta, Miljan Damjanović i Nemanja Šarović i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona u celini.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o posredovanju u prometu i zakupu nepokretnosti, u celini.
	Zaključujem glasanje: za – 133, protiv – nema, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova usvojila Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o posredovanju u prometu i zakupu nepokretnosti.
	Prelazimo na 12. tačku dnevnog reda – PREDLOG ZAKONA O DOPUNAMA ZAKONA O OGRANIČAVANjU RASPOLAGANjA IMOVINOM U CILjU SPREČAVANjA TERORIZMA
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona, u načelu i u pojedinostima, prelazimo na odlučivanje.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o dopunama Zakona o ograničavanju raspolaganja imovinom u cilju sprečavanja terorizma, u načelu.
	Zaključujem glasanje: za – 133, protiv – nema, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova prihvatila Predlog zakona, u načelu.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miljan Damjanović, Božidar Delić i Vesna Nikolić Vukajlović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Nataša Jovanović i Ružica Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 3. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Marko Đurišić, zajedno Nemanja Šarović, Sreto Perić i Vjerica Radeta i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Nataša Jovanović i Dubravko Bojić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 5. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanici Marko Đurišić, zajedno Božidar Delić, Nikola Savić i Zoran Despotović i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 6. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Filip Stojanović, Aleksandar Šešelj i Vjerica Radeta.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandman na član 7. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona u celini.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o dopunama Zakona o ograničavanju raspolaganja imovinom u cilju sprečavanja terorizma, u celini.
	Zaključujem glasanje: za – 134, protiv – nema, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova usvojila Predlog zakona o dopunama Zakona o ograničavanju raspolaganja imovinom u cilju sprečavanja terorizma.
	Pošto je Narodna skupština obavila pretres Predloga zakona, u načelu i u pojedinostima, prelazimo na odlučivanje.
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o bezbednosti saobraćaja na putevima, u načelu.
	Zaključujem glasanje: za – 133, protiv – nema, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova prihvatila Predlog zakona, u načelu.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 2. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandman nije prihvaćen.
	Stavljam na glasanje amandmane na član 3. koji su, u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržan – niko.
	Konstatujem da amandmani nisu prihvaćeni.
	Stavljam na glasanje amandman na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Stavljam na glasanje, amandmane, na član 4. koji su u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandmane. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Ružica Nikolić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Stavljam na glasanje amandman na član 4. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Stavljam na glasanje, amandmane, na član 5. koji su u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandmane. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 5. koji je podnelo sedam narodnih poslanika grupe Dveri.
	Zaključujem glasanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 5. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Stavljam na glasanje, amandmane, na član 6. koji su u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandmane. 
	Stavljam na glasanje, amandmane, na član 7. koji su u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandmane. 
	Stavljam na glasanje, amandmane, na član 8. koji su u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandmane. 
	Stavljam na glasanje, amandmane, na član 9. koji su u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.
	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandmane. 
	Stavljam na glasanje, amandmane, na član 10. koji su u istovetnom tekstu, podneli narodni poslanik Marko Đurišić i četiri narodna poslanika poslaničke grupe Socijaldemokratska stranka, Narodna stranka.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandmane. 
	Stavljam na glasanje amandman na član 10. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.
	Zaključujem glasanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema.	Konstatujem da Narodna skupština nije prihvatila amandman.
	Podsećam vas da je članom 10. Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o bezbednosti saobraćaja na putevima, predviđeno da ovaj zakon stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku RS“. 
	Prema članu 196. stav 4. Ustava Republike Srbije zakoni i drugi akti stupaju na snagu najranije osmog dana od dana objavljivanja i mogu da stupe na snagu ranije samo ako za to postoje naročito opravdani razlozi utvrđeni prilikom donošenja. 
	Stavljam na glasanje predlog da se utvrdi postojanje naročito opravdanih razloga da zakon stupi na snagu ranije od osmog dana od dana objavljivanja. 
	Zaključujem glasanje: za – 132, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština posebno odlučila da postoje naročito opravdani razlozi za stupanje zakona na snagu u roku kraćem od osam dana od dana njenog objavljivanja. 
	Pošto smo završili odlučivanje o amandmanima, pristupamo glasanju o Predlogu zakona, u celini. 
	Stavljam na glasanje Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o bezbednosti saobraćaja na putevima, u celini.
	Zaključujem glasanje: za – 131, protiv – niko, uzdržanih – dvoje. 
	Konstatujem da je Narodna skupština većinom glasova usvojila Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o bezbednosti saobraćaja na putevima. 
	Sada prelazimo na odlučivanje po povredama Poslovnika.
	Narodni poslanik Nemanja Šarović, na sednici 16. maja u 10 sati i 31 minut, ukazao je na povredu člana 107. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Nataša Jovanović, na sednici 16. maja u 11 sati i 36 minuta, ukazala je na povredu člana 107. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Radoslav Milojičić, na sednici 16. maja u 15 sati i 36 minuta, ukazao je na povredu člana 107. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Nataša Jovanović, na sednici 17. maja u 12 sati i 15 minuta, ukazala je na povredu člana 107. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Nataša Jovanović, na sednici 16. maja u 11 sati i 36 minuta, ukazala je na povredu člana 107. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Radoslav Milojičić, na sednici 17. maja u 13 sati i 28 minuta, ukazao je na povredu člana 107. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik mr Aleksandra Jerkov, na sednici 18. maja u 12 sati i 29 minuta, ukazala je na povredu člana 27. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Milorad Mirčić, na sednici 21. maja u 16 sati i 12 minuta, ukazao je na povredu člana 106. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Boško Obradović, na sednici 21. maja u 16 sati i 48 minuta, ukazao je na povredu člana 27. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – jedan, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Miroslav Aleksić, na sednici 22. maja u 11 sati i 30 minuta, ukazao je na povredu člana 103. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Sreto Perić, na sednici 23. maja u 13 sati i 39 minuta, ukazao je na povredu člana 107. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Milorad Mirčić, na sednici 23. maja u 14 sati i 58 minuta, ukazao je na povredu člana 101. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Milorad Mirčić, na sednici 21. maja u 16 sati i 12 minuta, ukazao je na povredu člana 106. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Vjerica Radeta, na sednici 23. maja u 15 sati i 26 minuta, ukazala je na povredu člana 103. stav 8. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – niko, protiv – niko, uzdržanih – nema. 
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Narodni poslanik Boško Obradović, na sednici 24. maja u 12 sati i 1 minut, ukazao je na povredu člana 106. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine.
	Molim da narodna skupština odluči da li povređen navedeni član Poslovnika.	
	Zaključujem odlučivanje: za – četvoro, protiv – jedan.  
	Konstatujem da je Narodna skupština odlučila da nije povređen navedeni član Poslovnika.
	Pošto je Narodna skupština obavila razmatranje i odlučivanje o svima tačkama dnevnog reda ove sednice, saglasno članu 102. Poslovnika Narodne skupštine, zaključujem Petu sednicu Prvog redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2018. godini.
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